UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

 ATA- RESULTADO FINAL E RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA

APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

Aos dezessete dias do mês de setembro de 2024, no Campus Universitário de Juruti, reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação de Monitoria

para Seleção de Discentes do campus Juruti a fim de deliberarem sobre a seleção de bolsistas de monitoria acadêmica no âmbito do projeto Arrimo, nos

termos do Edital nº06/2023-PROEN/PROGES. Dessa forma deliberou-se pela aprovação e classificação do aluno JOÃO LUCAS DO NASCIMENTO

MESQUITA, matricula 2023009584, pelo atendimento as fases de seleção e critérios avaliativos dispostos no Edital 06/2023 – PROEN/PROGES e

informamos, o RESULTADO FINAL, em anexo, à ata.

Santarém, 17 de setembro de 2024.

  _____________________________                                ____________________________                 __________________________________

            Renato Sousa da Silva                                              Antonio Márcio Ávila Almeida                               Ana Hiarley Silva Andrade

             Membro da comissão                                                       Presidente da comissão                                       Membro da comissão

Assinatura dos Membros da Comissão de Avaliação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA

APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

RESULTADO FINAL

Ordem

Classificatória

Nome do discente  Nota 1ª fase  Nota 2ª fase  Total  Resultado

01 JOÃO LUCAS DO NASCIMENTO MESQUITA 10,0 8,3 9,1 APROVADO COM BOLSA

		2024-09-17T19:10:37-0300

		2024-09-18T08:32:26-0300

		2024-09-18T08:52:29-0300